[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.02.2018

	№ 20

с.Ягодная Поляна
	О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 26.02.2015 №41 «О создании комиссии по землепользованию и застройке на территории Ягодно-Полянского муниципального образования»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Градостроительным и Земельным законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской области от 26.02.2015 № 41«О комиссии по землепользованию и застройке Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
пункт 2.5. Положения о комиссии по землепользованию и застройке Ягодно-Полянского муниципального образования изложить в следующей редакции  «Публичные слушания, проводимые комиссией, могут назначаться на рабочие и воскресные дни. В дни официальных праздников заседания комиссии и публичные слушания не проводятся. В рабочие дни время публичных слушаний не может быть назначено ранее 16 часов по местному времени.»;

пункт 4.1. Положения о комиссии по землепользованию и застройке Ягодно-Полянского муниципального образования изложить в следующей редакции «Для проведения заседания заинтересованное лицо в комиссию, осуществляющую согласование, представляет заявление.»;

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативно-правовых актов.
Глава муниципального образования

Т.И.Федорова

Приложение
к постановлению администрации

Ягодно-Полянского

муниципального образования
от 26.02.2018 года №20
Состав комиссии по землепользованию и застройке Ягодно-Полянского муниципального образования

	Председатель комиссии
	глава Ягодно-Полянского муниципального образования – Федорова Татьяна Ивановна;

	Заместитель председателя комиссии
	заместитель главы администрации муниципального образования – Кособокова Нина Васильевна;

	Секретарь комиссии
	ведущий специалист администрации Ягодно-Полянского муниципального образования– Зуй Лилия Андреевна;

	Член комиссии
	Ведущий специалист администрации Ягодно-Полянского муниципального образования– Корчагина Юлия Васильевна;

	Член комиссии
	Специалист администрации Ягодно-Полянского муниципального образования– Тихонова Мария Александровна;

	Член комиссии
	Специалист администрации Ягодно-Полянского муниципального образования– Демидова Татьяна Алексеевна;

	Член комиссии
	Специалист администрации Ягодно-Полянского муниципального образования– Чувашкина Анастасия Николаевна.